
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych Rady 
Miejskiej w Krynkach 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Wybrać w skład Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych Rady Miejskiej w Krynkach 
następujących radnych: 

1) Bielska - Wicher Barbara - przewodniczący 

2) Gejdel Stanisława - członek 

3) Karolkiewicz Leszek - członek 

4) Nosewicz Artur Stanisław - członek 

5) Nowik - Subieta Mirosław - członek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3484D337-2AA2-4027-A50B-AC4A0530C50C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


